SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital foi                                                                                                                                                                                       1
 publicado no Mural da PROGESP
em:     / 09 /2015

Edital N.º 296/2015-PROGESP                                                                           Boa Vista, 08 de setembro de 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar a o resultado dos pedidos de impugnação das Bancas Examinadoras do Concurso Público para
provimento do cargo de Professor de Magistério Superior para o Departamento de Matemática e Instituto de
Ciências Jurídicas objeto do Edital nº 235/2015-PROGESP de 02 de julho de 2015, publicado no D.O.U em 03
de julho de 2015, Seção 3.

Contudo, não houve pedidos de impugnação realizado por nenhum candidato.

Maria Edith Romano Siems Marcondes
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas